

KEILA LINNAVOLIKOGU 3. ISTUNGI
PROTOKOLL

Keila

30. november 2009 nr 10

Istung algas kell 17.00,
lõppes kell 19.05

Istungit juhatas: Andrus Loog
Protokollis: Raili Särev

Istungist võtsid osa: A.Loog, K.Kask, D.Matteus, R.Siim, M.Aab, A.Kokser, A.Kliimson, A.Kukk, N.Debkova, A.Adoberg, E.Fels, T.Tamkivi, M.Mandel, I.Laido, M.Välja, M.Õunloo

Puudus: J.Murdla

Kutsutud: T.Mõistus, E.Fels, E.Käsi, V.Vacht, M.Mäger, A.Reiska, J.Väljamäe, A.Noor, T.Aave (registreerimisleht lisatud protokollile)

A.Loog avas istungi.

A.Loog luges ette avalduse, millega soovitakse registreerida fraktsioon nimega „Erakonna Isamaa ja Res Publica fraktsioon“.

A.Loog luges ette Reformierakonna ja Sotsiaaldemokraatliku erakonna fraktsiooni avalduse, millega palub teha muudatuse fraktsiooni koosseisus, lisades nimekirja Allar Adobergi ja Tarmo Tamkivi.

A.Loog avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).

Kinnitati: ühehäälselt (17 poolt) järgmine linnavolikogu istungi päevakord:

1. *Linnapea aruanne*
2. *Keila linna 2009. aasta eelarve muutmine*
3. *Keila linna 2009. aasta eelarve III lisaelarve*
4. *Keila Linnavolikogu 31. märtsi 2009. a määruse nr 3 „Volikogu liikmetele volikogu tööst osavõtu eest tasu ja volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest hüvitise suuruse ja maksmise korra kehtestamine“ muutmine*
5. *Rahalise kohustuse võtmine (ühistransport)*
6. *Rahalise kohustuse võtmine (patrullteenistus)*
7. *Ehitajate tee 13 detailplaneeringu kehtestamine*
8. *Kohalike teede nimekirja määramine*
9. *kohalalgatatud küsimused*



Päevakorrapunkt 1

Keila linnapea aruanne

A.Loog andis T.Mõistusele.

T.Mõistus: Keila linna elanike arv on juba mitmendat aastat tõusutrendis. Praeguse seisuga on linnas elanikke 9912. Sel aastal on elanike arv suurenenud 174 elaniku võrra. Oktoobrikuu tulumaksu laekumine oli väga hea - 8,5 miljonit krooni. Möödunud aastal oli novembris tulumaksu laekunud 8,2 miljonit krooni, sellel aastal 6,9 miljonit krooni. Maamaks on laekunud hästi, samuti vee erimaks ja saastetasu.

4.novembril toimus Keila Koolis projekti "Edasi kooli" esimene tund. Õpetaja Hurmi Väljamäe viis läbi eesti keele tunni.

Novembri esimesel nädalal oli Keilas sõpruslinna Huittineni noortevolikogu delegatsioon, mida juhtis Huittineni linnavolikogu kultuurikomisjoni juht, kaasas oli ka väikelinna võrkpallinaiskond. Külalisi võõrustas Keila Avatud Noortekeskus.

10.novembril toimus Eesti Linnade Liidu juhatuse koosolek. Päevakorras olid peateemadena kohalike omavalitsuste ja riigieelarve maksulaekumised.

11.novembril osalesin Politseipäeva aktusel.

12.novembril toimus Harjumaa Muuseumis Rahvusliku programmi ja konkursi „Kaunis Eesti Kodu“ Harju maakonnavooru lõpetamine. Maakonna kaunima KOVi sai Keila linn ning kaunima küla tiitel omistati Saue valla Maidla külale.

19.novembril oli Keilas Junior Achievementi Arengufondi egiidi all toimunud töövarjupäev. Keila linnavalitsuse korraldusel said kogu tööpäevaks varju AS Glamox tootmisjuht Peep Poller, sotsiaalkeskuse tegevusjuhendaja Siiri Uusna, Lasteaia Vikerkaar juhataja asetäitja Anu Tammik, Ühisgümnaasiumi direktor Oksana Jõe, Keila Kooli huvijuht Kai Kulbok ja 5 linnaametnikku.

20.novembril toimus OÜ Varahooldus nõukogu koosolek. Vaadati järgmise aasta eelarvet ja anti aru käesoleva aasta eelarve täitmisest.

21.novembril toimus AS Keila Vesi nõukogu koosolek. Arutlusel on veehinna muutmine vastavalt kinnitatud arengukavale ning muud ettevõtte majandustegevust puudutavad küsimused.

21. novembril toimus Keila Tervisekeskuses võimlemisfestival Gymnafest 2009.

23.novembril jõudis Keskväljakule jõulukuusk, mis on pärit Keila linnast.

25.novembril toimus Keila toimus koolihariduse andmise 318.aastapäevale pühendatud aktus.

26.novembril tutvustas fotojahist osavõtjatele linnavalitsuse ja kontserni Harju Elekter koostöös valminud 2010.aasta Keila kalendri esitlus. Kalendri pildid on valitud konkursi Fotojaht: „Teeme koos kalendri 2010“ tööde seast. Terve aasta kestnud Fotojahi korraldasid Keila linnavalitsus ja Keila Leht.

27.novembril otsustas linnavalitsus tagada vajadusel reservfondist omafinantseering Euroopa Liidu struktuuritoetuste vahenditest taotletavale projektile „Lääne – Harjumaa töötute aktiveerimiskeskus“ summas 70 000 krooni. Keila Sotsiaalkeskuse juhataja Riina Sippol esitas Keila Linnavalitsusele avalduse, millest nähtuvalt taotleb Keila Sotsiaalkeskus finantsvahendeid linna reservfondist, tagamaks rahalist omaosalust Euroopa Liidu struktuuritoetuse taotlemiseks meetme „Kvalifitseeritud tööjõu pakkumise suurendamine“ programmi raames. Kavandatav projekt on suunatud töötute tööturule toomist toetavate meetmete arendamiseks. Projekti taotlejaks on Keila linn ning

partneriteks Saue linn ning Saue, Saku, Keila, Harku ja Nissi vald. Omaosalus on kõigi partnerite vahel planeeritud võrdses mahus. Projekti tegevust viidaks ellu ajavahemikul märts 2010 – aprill 2013 ning Keila linna omaosalus antud perioodil on kokku 70 000 krooni.

Linnavalitsus kehtestas alates 1. aprillist 2010 Keila linnas veega varustamise teenuse hinnaks 10 krooni 37 senti /m³ ja heitvee ärajuhtimise teenuse hinnaks 14 krooni 63 senti /m³, millele lisandub käibemaks. Vaatamata hinnatõusule on Keilas vee- ja heitvee ärajuhtimise hind ikkagi suhteliselt madal. Keila Vesi kehtiv hind on 20% käibemaksuga 25.-, uus hind oleks 30 krooni. Võrdluseks sama hind teistes lähipiirkonna vee-ettevõtetes: Tallinna Vesi 32.86, Paide Vesi 31.68, Kohila Maja 38.62, Kose Vesi 43.20, Viimsi Vesi 54.20. Eesti Vee-ettevõtete Liidu liikmesorganisatsioonide keskmine hind on 33 krooni.

29.novembril toimusid I advendi ja jõululaada üritused Kultuurikeskuse ees.

Laupäeval, 5. Detsembril toimub Kultuurikeskuses Soome Vabariigi aastapäeva tähistamine koos sõpruslinna Huittinen delegatsiooniga kell 17.00. Kõik volikogu liikmed on oodatud.

9. detsembri õhtul on linnavalitsuse saalis Harju Maakonnaplaneeringu teemaplaneeringu arutelu maakonna sotsiaalse infrastruktuuri kohta aastateks 2009-2015. Linnavalitsus on oma seisukoha saatnud, milles kokkuvõttes märgiti, et tuleb arvestada territoriaalses teemaplaneeringus kogu maa-ala ulatust kompaktselt. Keila linn ei nõustu põhimõtteliselt tõmbekeskuste nn väljalõikamisega, sest sotsiaalne infrastruktuur on juba aegade jooksul lõimunud. Keila linn oli, on ja jääb piirkonna tõmbekeskuseks, kust piirkonna inimesed on harjunud saama nii arstiabi, kooliharidust, kui ka teisi vajalikke kaupu ja teenuseid.

Kooli ehitus on täie hooga käima läinud, eeldatav valmimisaeg on 2010 a sügis.

T.Mõistus A.Kukkele: Keila Haigla on oma teenuseid Keilas veelgi kokku tõmmanud. Leian, et kõik perearstid peaksid koonduma ühte kohta – Keila haigla ruumidesse. Loodame selleks abi saada struktuurifondidest tulevatele rahadelt.

Kuna suur osa eriarste asuvad nüüd Tallinnas Mustamäel, siis võiks marsruuttaksode marsruut minna mööda Mustamäe Haiglast, et haiged saaks lihtsamini eriarsti juurde.

T.Mõistus andis volikogule menetlemiseks üle Keila linna 2010.a eelarve kogusummas 114 231 000 krooni.

Päevakorrapunkt 2

Keila linna 2009. aasta eelarve muutmine

A.Loog andis sõna A.Reiskale.

A.Reiska: käesolev eelnõu on Keila linna 2009. aasta eelarve muutmise määruse eelnõu, millega Keila linna 2009. aasta eelarvet muudetakse 6 463 818 krooni ulatuses.

Sotsiaalministeeriumilt põhivara soetamiseks eraldatud vahendeid suurendatakse 450 000 krooni võrra, vähendades Sotsiaalministeeriumi toetust tegevuskuludeks vastavalt tegelikele kuludele Norra Finantsmehhanismide elluviimislepingule.

Vastavalt ülelaekumisele suurendatakse 320 000 krooni võrra tulu „KOV lasteaiad, koolid“, samas vähendatakse 320 000 krooni võrra „arvlemine KOV huviharidus“ seoses laste arvu vähenemisega teistest KOV-dest. See on tingitud sellest, et osa omavalitsusi tegi SA-le Keila Kool maksed läbi linnavalitsuse.

Planeeritud struktuurimuudatuste ärajäämisega Lasteaias Miki ja Lasteaias Sipsik suurendatakse töötasusid vastavalt 183 452 ning 170 028 krooni võrra lasteaedade majandamiskulude ja reservfondi arvelt.

Tegevusala „Veevarustus“ eraldisi suurendatakse 378 000 krooni võrra seoses Uue tn veevarustus- ja kanalisatsioonitorustike renoveerimisega katab linn mitteabikõlblikud kulud (sadeveetorustike ehitus) kaasfinantseerijana vastavalt heale raamatupidamistavale. Seoses Keila Kooli moodustamisega tõstetakse tegevusala „Keila Algkool, sh Erakool Läte“ rahaliste vahendite jääk summas 1 883 283 krooni Keila Gümnaasiumi eelarvesse. Ülemineku kompensatsiooniks ettenähtud vahendite ülejääk Keila Ühisgümnaasium (riik) eelarves summas 1 200 000 krooni suunatakse tegevusala „Muu haridus, sh hariduse haldus“ eraldistesse.

A.Reiska A.Kokserile: 2009. aasta alguses olid riigi pearahad eraldatud koolidele eraldi, nüüdseks on asutatud SA Keila Kool ja seepärast on nüüd kõik rahad ühele kuluartiklile kokku pandud.

Korrakaitsekomisjoni esimees ja keskkonnakaitsekomisjoni aseesimees R.Siim: komisjonid toetasid eelnõud.

Kultuurikomisjoni esimees T.Tamkivi: toetasime esitatud kujul.

Sotsiaalkomisjoni esimees K.Kask: komisjon toetas eelnõud.

Rahanduskomisjoni esimees D.Matteus: rahanduskomisjon toetas eelnõud esitatud kujul.

A.Loog pani eelnõu määrusena vastuvõtmise hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (13 poolt, 3 erapooletut) eelnõu vastu võtta Keila Linnavalikogu määrusena nr 16 „Keila linna 2009. aasta eelarve muutmine“ (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 3

Keila linna 2009. aasta eelarve III lisaeelarve


A.Loog andis sõna A.Reiskale.

A.Reiska: Keila linna 2009. aasta kolmas lisaeelarve on summas -4 675 190 krooni, uueks Keila linna 2009. aasta eelarve mahuks on 168 977 547 kroonin.

I Keila linna eelarve tulusid vähendatakse 8 878 587 krooni, samas vähendatakse kulusid 8 183 587 krooni.

Tasandusfondist laekub 643 899 krooni, millega suurendatakse tegevusala „Riiklik toimetulekutoetus“ toetusi.

Sotsiaalkeskus ja Avatud Noortekeskus on hästi projekte kirjutanud ja tegemistele rahalise katte saanud.



Olulisemaks tulude muutuseks on füüsilise isiku tulumaksu laekumise vähendamine summas 6 500 000 krooni. Linnavara müüki on olnud tunduvalt vähem, kui me planeerisime.

Harju Maakonnaraamatukogu (vallad) tulused vähendatakse 1 000 000 krooni võrra, samas vähendades Harju Maakonnaraamatukogu majandamiskulusid.

Linn on aasta algusest tegelenud tulude kokkuhoiuga. Tulumaksu laekumine on aasta jooksul tugevasti vähenenud. Tegevuskulusid on vähendatud kõigis allasutuses solidaarselt.

A.Reiska M.Aabile: lasteaed Miki omavahendeid vähendatakse 400 000 krooni võrra ja 500 000 krooni valitsussektorist hasartmängu rahasid, kokku vähendus 900 000 krooni.

A.Reiska M.Mandelile: eelarve III lisaelarve ei puuduta sihtasutuste rahastamist.

Linnamajanduse eelarvet on vähendatud 3,2 miljonit krooni, seda investeeringu ärajäämise tõttu.

A.Kokseri repliik: eelarve vähendamist oleks pidanud tegema juba augustis, siis oleks allasutused saanud selle järgi hakata elama.

Korralduskomisjoni esimees ja keskkonnakaitsekomisjoni aseesimees R.Siim: komisjonid toetasid eelnõud.

Kultuurikomisjoni esimees T.Tamkivi: toetasime esitatud kujul.

Sotsiaalkomisjoni esimees K.Kask: komisjon toetas eelnõud.

Rahanduskomisjoni esimees D.Matteus: rahanduskomisjon toetas eelnõud esitatud kujul.

A.Loog pani eelnõu määrusena vastuvõtmise hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (11 poolt, 5 erapooletut) eelnõu vastu võtta Keila Linnavalikogu määrusena nr 17 „Keila linna 2009. aasta eelarve III lisaelarve“ (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4

Keila Linnavalikogu 31. märtsi 2009. a määruse nr 3 „Volikogu liikmetele volikogu tööst osavõtu eest tasu ja volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest hüvitise suuruse ja maksmise korra kehtestamine“ muutmise

A.Loog andis sõna Doris Matteusele.


D.Matteus: tegemist on Reformierakonna ja Sotsiaaldemokraatliku erakonna fraktsiooni eelnõuga. Praeguse määruse eelnõu koostamise eesmärk on vähendada Keila linnavalikogu tööga seonduvaid kulutusi ning viia need vastavusse muutunud majandusolukorraga.

Viimati vähendati komisjoni liikmete tasu 31. märtsil 2009.a 500 kroonilt 450 kroonile. Praeguse määruse eelnõu eesmärk on lõpetada komisjoni liikmetele hüvitise maksmine. Sellega tekib järgmisel kokkuhoidu ca 300 000 krooni. Komisjoni tööst osavõtt on vabatahtlik.

A.Loog: volikogu on oma tasusid 3,5 aasta jooksul vähendanud keskmiselt 3 korda. Eelnõu vastuvõtmisega vähenevad volikogu kulutused 80%.

D.Matteus M.Mandelile: 2009. aasta eelarves kokkuhoid veel ei kajastu.

A.Loog: hea tava järgi vaatab linnavalitsus eelnõud küll üle, aga ei sekku.



D.Matteus A.Kokserile: komisjoni koosseisu suuruse muutmist praegusel hetkel ei arutatud. Mida suurem on komisjon, seda rohkem saab sinna kaasata inimesi väljastpoolt.

D.Matteusele M.Aabile: komisjoni aseesimeestele tasu maksmine ei ole antud eelnõu punktiks. Aseesimees saab tasu valmisoleku eest tegutsema esimehe asemel.

Sotsiaalkomisjoni esimees K.Kask: komisjonis oli pikk diskussioon ja arutelu komisjoni suuruse osas. Samuti aseesimehele tasu maksmise osas.

Komisjon tegi ühe muudatusettepaneku: muuta Keila Linnavolikogu 27.03.2009 määruse nr 3 § 2 lg 4 ja sõnastada see järgmiselt: komisjoni esimehe komisjoni koosolekult puudumise korral makstakse komisjoni aseesimehele tasu 450 krooni kuus esimehe kohustuste täitmise eest.

Kultuurikomisjoni esimees T.Tamkivi: mõttevahetus oli komisjonis elav, aga otsustati siiski eelnõud esitatud kujul toetada.

Korralduskomisjoni esimees ja keskkonnakaitsekomisjoni aseesimees R.Siim: komisjonid toetasid eelnõud.

Rahanduskomisjoni esimees D.Matteus: rahanduskomisjon toetas eelnõud esitatud kujul.

A.Loog pani hääletusele eelnõu sotsiaalkomisjoni muudatusettepaneku, millega muuta Keila Linnavolikogu 27.03.2009 määruse nr 3 § 2 lg 4 ja sõnastada see järgmiselt: komisjoni esimehe komisjoni koosolekult puudumise korral makstakse komisjoni aseesimehele tasu 450 krooni kuus esimehe kohustuste täitmise eest.

Otsustati: häälteenamusega (poolt 7, vastu 9) jätta määruse muudatusettepanek vastu võtmata.

A.Loog pani määruse eelnõu hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (9 poolt, 4 erapooletut, 3 vastu) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 18 "Keila Linnavolikogu 31. märtsi 2009. a määruse nr 3 „Volikogu liikmetele volikogu tööst osavõtu eest tasu ja volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest hüvitise suuruse ja maksmise korra kehtestamine“ muutmine“ (määrus lisatud protokollile).

A.Loog kuulutas välja vaheaja kell 18.03
Istung jätkus kell 18.10

Päevakorrapunkt 5

Rahalise kohustuse võtmine (ühistransport)

A.Loog andis sõna E.Felsile.

E.Fels: 31.12.2009 lõppeb leping praeguse bussiliini vedajaga. Linnavalitsus soovib viia läbi uue bussihanke kogumaksumusega 600 000 krooni.

E.Fels A.Kokserile: kilomeetri hind on praegu 12.70 krooni. Ka uue hankega loodame samasse hinda jääda. Piletitulu kuus on minimaalne, umbes 1000-1200 krooni, see tulu tuleb linnale. Väga palju on kehtestatud mitmesuguseid soodustusi – õpilastele, puuetega inimestele, pensionäridele.



E.Fels M.Mandelile: tegime hanke aasta peale, sest praegu ei oska ette ennustada ühistranspordi suundi. Ma arvan, et aastane hange on praegu optimaalne. Järgmise hanke võib teha juba pikema.

E.Fels A.Kokserile: kuus on läbisõit umbes 4000 kilomeetrit. Hanke eesmärk on leida parim vedaja vähemalt kolme pakkuja hulgast.

E.Fels M.Aabile: tegemist on tõesti linna sotsiaalprojektiga. Bussiliin on elanike hulgas päris populaarne ja selle järgi on vajadus. Tingimuste ja korralduse üle võib veel arutleda ja diskuteerida.

E.Fels A.Loogile: linn ei ole piletikontrollide teenust Harju Ühistranspordi keskuselt tellinud.

A.Kokser: pileteid võivad kontrollida ainult Harju Maavalitsuse töötajad.

Rahanduskomisjoni esimees D.Matteus: komisjon kiitis eelnõu heaks.

A.Loog pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 71 "Rahalise kohustuse võtmine" (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6

Rahalise kohustuse võtmine (patrullteenistus)

A.Loog andis sõna E.Felsile.

E.Fels: otsuse eelnõu eesmärk on lubada Keila Linnavalitsusel välja kuulutada hange „Patrullteenuse osutamine Keila linnas“ tähtajaga 1 aasta ning võtta seoses sellega varalisi kohustusi. Lepingu maksumuseks kuus on 26 000 krooni. Eelarves on hanke läbiviimiseks planeeritud 400 000 krooni.

Tehnilised valved on üle võtnud Varahooldus, häire läheb G4S-i.

Valvekaamerad on linn rentinud G4S-ilt ja neid jälgib politsei. Varem jälgis kaameraid G4S, kes praegu kaameraid hooldab.

Praegu kasutatav teenus on patrull läbi Keila, seda on aja jooksul kohandatud ja parendatud. Patrull jälgib olukorda ja seisundit linnas, sealhulgas ka valgustust. Patrull esitab kaks korda nädalas linnavalitsusele ülevaate.

Korralduskomisjoni esimees R.Siim: komisjoni kiitis eelnõu heaks.

Rahanduskomisjoni esimees D.Matteus: kiitsime eelnõu heaks.

A.Loog pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 72 "Rahalise kohustuse võtmine" (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7

Ehitajate tee 13 detailplaneeringu kehtestamine

A.Loog andis sõna E.Felsile.

E.Fels: detailplaneeringuga on lahendatud terviklik rekreatsiooniala koos ehitusõiguse andmisega selle teenindamiseks vajalikele hoonete ja teedevõrgu ning infrastruktuuride



arendamiseks. Planeeringuala suurus on ca 118 ha, millest moodustatakse 9 krunti. Kuna kohalikel elanikel tekkis lahenduse suhtes küsimusi, siis lükkus detailplaneeringu vastuvõtmine edasi ja planeeringus tehti muudatused. Nende ettepanekute tulemustel muudeti Mudaaugu tee asukohta elamumaa keskele.

Planeering on algatatud 1,5 aastat tagasi ja läbinud kõik vajalikud kooskõlastused. Enamus planeeringust hõlmab munitsipaalmaad ja osaliselt on ka riigimaad. Detailplaneering muudab üldplaneeringut.

Krunt nr 1 hõlmab suusatunnelit, jalgpalliväljakuid, parklat, millele saab ehitada lumelaua mäe, samuti teenindushooneid.

Krunt 2 sisaldab tenniseväljakuid ja muud mänguväljakuid.

Krunt 3 on üldmaa, siia ei ehitata midagi ja jääb puutumatuks alaks.

Planeering läbis kõik vajalik instantsid, Maavalitsus andis oma nõusoleku peale nendepoolsete tingimuste rahuldamist.

E.Felsile A.Kokserile: planeeringus on hetkel teed seotud puurkaevude asukohtadega. Puurkaevude asukohtade muutumisel saab sinna tee planeerida.

Detailplaneering on jagatud osadeks, et saaks vajadusel tulevikus osasid uuesti planeerida. Ehitusalune pind on kokku 9%.

Detailplaneeringutes tuuakse ära ehitusalad, et hiljem ei peaks projekteerimisel hakkama ehitusalasid nihutama.

E.Felsile M.Aabile: detailplaneering näeb ette võimaluse ehitada suusatunneli ja suure parkla. Tegemist on ideede kogumiga, mis ei pruugi teostuda, aga võimalus tuleb luua. Detailplaneering ei määratle, kust tulevad rahad ideede teostamiseks.

Antud planeering on olnud väga pikalt menetluses ja avalikul arutelul ning on saanud positiivset vastukaja. Maavalitsus toetas oma kirjaga detailplaneeringut.

E.Fels I.Laidole: teedevõrgustiku ja parkla teeninduse määravad ära normid. See on edasise projekteerimise protsess.

E.Fls A.Kokserile: detailplaneeringus on tegemist lahendustega, mis toetavad piirkonna arengut.

E.Fels I.Laidole: teede läbilaskvusel on arvestatud teede laiust. Tegemist on jaotustänaava laiusega.

E.Fels A.Kliimsonile: ma ei oska praegu vastata, kui palju maksab suusatunneli käigushoidmine. Suusatunneli näol on tegemist omaette äriprojektiga.


A.Loog A.Kokserile: kui linn otsustab maad või hoonestusõigust müüa, siis toimub see läbi volikogu.

A.Kukk: suusatunneleid ja -mägesid peaks veel rohkem juurde planeerima.

Keskkonnakomisjoni aseesimees R.Siim: komisjon toetas eelnõud.

A.Loog pani eelnõu otsusena vastuvõtmise hääletamisele.

Otsustati: häälteenamusega (13 poolt, 3 vastu) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 73 „Ehitajate tee 13 detailplaneeringu kehtestamine“ (otsus lisatud protokollile).

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Loog', with the number '8' written to its right.

Päevakorrapunkt 8

Kohalike teede nimekirja määramine

A.Loog andis sõna E.Felsile.

E.Fels: otsuse eesmärk on Keila linna kohalike teede nimekirja määramine. Linn on siiani saanud raha teede hoolduseks tasandusfondist statistikaaruannete läbi. Alates 2008. aastast aga riikliku teeregistri järgi. Keila teeregister (alates 2005.a) ja riiklik teeregister ei lähe omavahel kokku, paraku meie kahjuks.

Nüüdseks on kõik linna tänavad ära mõõtnud ja registri koostanud EAO Mapp. Teeseaduse § 5¹ kohaselt määratakse kohalike teede nimekiri linnavolikogu otsusega.

Viimati on teede nimekiri kinnitatud 2003. aastal. Sellest saadik on toimunud mitmed muutused ning on tekkinud vajadus määrata uus kohalike teede nimekiri, mis on aluseks ka riigi poolt eraldatava raha määramisel.

Mõned registrisse kantud teed on praegu erateed (Nurmenuku, Aukamäe, Kanarbiku, Linnuse tänav), aga ka need saavad linna omandisse.

E.Fels M.Aabile: teeregistri alusel on sõlmitud ka teede hooldusleping.

Tee minimaalne laius on 5,7 meetrit, keskmine on 6 meetrit, see oleneb tee funktsioonist.

E.Fels A.Kokserile: planeeringute käigus tulnud uued teed on munitsipaliseeritud, ülejäänud teedega töö käib. Praegusel hetkel on 10 teed munitsipaliseerimisel, see on raha nõudev protseduur ja seepärast pole me sellega kiirustanud.

Keskkonnakomisjoni aseesimees R.Siim: komisjon toetas eelnõud.

A.Loog pani eelnõu otsusena vastuvõtmise hääletamisele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 74 „Kohalike teede nimekirja määramine“ (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 9

Kohalalgatatud küsimused

A.Loog andis volikogu liikmetele üle Sõpruslinnade Seltsi kingituse.

A.Loog tänas kõiki osalejaid ja andis teada, et järgmine volikogu istung toimub 22.12.2009 kell 17,00.

Volikogu esimees
Andrus Loog

